
Zarządzenie Nr ho 2,2-
Burmistrza Sokółki

z dnia<&f?...tf?.\..... 2022 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Przedszkola nr 5 w Sokółce.

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 5 w 
Sokółce w składzie:

1) przedstawiciel organu prowadzącego -  Przewodniczący komisji -  Anna Sidor-Żemajduk,
2) przedstawiciel organu prowadzącego -  Urszula Marchiel,
3) przedstawiciel organu prowadzącego -  Anna Jakimik,
4) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -  Ewa Dmowska,
5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -  Ewa Korecka,
6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -  Marek Krzysztof Brzozowski,
7) przedstawiciel rady pedagogicznej -  Agnieszka Olechno,
8) przedstawiciel rady pedagogicznej -  Małgorzata Dębko,
9) przedstawiciel rady rodziców -  Emilia Lisowska,
10) przedstawiciel rady rodziców -  Małgorzata Kotowska,
11) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego -  Anna Bednarczyk,

§1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ


